DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
PAPEL TOALHA 
BRANCO 
C/2DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
FOLHAS 
SIMPLES, 22,5 
20CM 
ELABORADO 
COM 100% 
FIBRAS  
VIRGEM PCT 
COM 
1.000FOLHAS 

MXM: 
ES1500000000275 

12.060    8.670 3.390 PCT 1 SNOWPAPER 11,20 135.072,00 

VALOR TOTAL: R$ 135.072,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E SETENTA E DOIS REAIS)  

http://www.licitacoes-e.com.br/

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO 

Página 2 de 3 
SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Pernambuco | www.sescpe.org.br 

Avenida Visconde de Suassuna, nº 265, Santo Amaro - Recife-PE, CEP:

[...]

PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

2 

PAPEL HIGIÊNICO 
GRANDE ROLO C/300 
MTS / FOLHA DUPLA / 
100% FIBRA VIRGEM 
GOFRADO, 
ABSORVENTE, 
BRANCO, PICOTADO, 
ROLO COM 10 CM / 
PACOTE 8 ROLOS 

MXM: 
ES1506000000132 

3.900 2.600 1.300 PCT 2 KAMI 135,00 526.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 526.500,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LEIA-SE: 

LICITANTE VENCEDOR: RR COMERCIO E SERVICOS LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

CD 
RECIFE 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

1 

PAPEL TOALHA BRANCO 
C/ 2 DOBRAS, CREPADO, 
INTERFOLHADO 
PAPEL TOALHA BRANCO 
C/2DOBRAS, CREPADO, 
INTERFOLHADO FOLHAS 
SIMPLES, 22,5 20CM 
ELABORADO COM 100% 
FIBRAS  
VIRGEM PCT COM 
1.000FOLHAS 

MXM: ES1500000000275 

12.060    8.670 3.390 PCT SNOWPAPER 11,20 135.072,00 

VALOR TOTAL: R$ 135.072,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E SETENTA E DOIS REAIS)  

LICITANTE VENCEDOR: GEANE DE OLIVEIRA SOARES VIEIRA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

CD 
RECIFE 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

2 

PAPEL HIGIÊNICO 
GRANDE ROLO C/300 
MTS / FOLHA DUPLA / 
100% FIBRA VIRGEM 
GOFRADO, 
ABSORVENTE, BRANCO, 
PICOTADO, ROLO COM 
10 CM / PACOTE 8 
ROLOS 

MXM: ES1506000000132 

3.900 2.600 1.300 PCT KAMI 135,00 526.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 526.500,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

As demais informações publicadas na aludida Ata de Continuação (ATA II) permanecem 
inalteradas. 

A Comissão de Licitação informa que o presente documento contendo as alterações acima 
descritas está sendo publicado no site do Sesc/DR-PE (www.sescpe.org.br/sobre-o-